UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH GIÃ

Số:          /KH-BG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 21 tháng 12 năm 2018

KẾ HOẠCH
Tổ chức thực hiện giảng dạy An toàn giao thông (có bổ sung, điều chỉnh)
Năm học 2018 - 2019

Căn cứ công văn số 4417/GDĐT-TH ngày 18 tháng 12 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đáo tạo về triển khai chương trình giáo dục “An toàn giao thông cho nụ cười trẻ thơ” năm học 2018 – 2019;
   Căn cứ kế hoạch thực hiện giáo dục An toàn giao thông năm học 2018 – 2019 của trường, trường có điều chỉnh một số nội dung giảng dạy như sau:
1. Nội dung giảng dạy bổ sung
- Khối 3: bài 5, 6.

- Khối 4: bài 8, 9, 10.
- Khối 5: bài 5, 10, 11.
             2. Thời gian bổ sung
 - Trong tuần 18, 18B, 19 (từ 24/12/2018 đến 11/01/2019).
  3. Kế hoạch giảng dạy
  - Lý thuyết (khối 3, 4, 5): 1 bài/ tuần (khoảng 20 phút) trong tiết SHTT.
Trên đây là kế hoạch tổ chức thực hiện “Giảng dạy An toàn giao thông” có bổ sung, điều chỉnh của trường Tiểu học Bình Giã năm học 2018 – 2019. Đề nghị giáo viên thực hiện nghiêm túc theo kế hoạch đã đề ra./.
	Nơi nhận:

- Tổ trưởng Chuyên môn (để thực hiện);

- Lưu: VT, bộ phận chuyên môn.
	                    HIỆU TRƯỞNG

PAGE
1